
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 24.2.2021/p. 3 

1/1 

3) DESIGNAZIONE DI UN DOCENTE IN QUALITÀ DI RAPPRESENTANTE 
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA IN SENO AL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE DELL’A.DI.S.U. PUGLIA - ART. 10 DELLA L.R. 18/2007 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTA la nota del 19/01/2021 prot. n. 2973-VI/11 con cui la Sezione 
istruzione e Università del Dipartimento sviluppo economico, 
innovazione, istruzione, formazione e lavoro della Regione Puglia 
chiede di designare, ai sensi dell’articolo 10 della Legge della 
Regione Puglia 27 giugno 2007 n. 18, un docente universitario per 
ciascuna delle Università presenti nel territorio pugliese, in qualità di 
proprio rappresentante in seno al Consiglio di Amministrazione 
dell’Agenzia per il Diritto allo Studio della Regione Puglia (A.Di.S.U. 
Puglia); 

VISTA la Legge delle Regione Puglia 27 giugno 2007 n. 18, recante “Norme 
in materia di diritto agli studi dell’istruzione universitaria e dell’alta 
formazione” ed in particolare l’art. 10; 

ATTESA la necessità di designare, in occasione della nuova legislatura 
regionale, un docente in qualità di rappresentante dell’Università degli 
Studi di Foggia in seno al Consiglio di Amministrazione dell’A.Di.S.U. 
Puglia; 

VALUTATA la proposta di designare, in riferimento a quanto in oggetto, la 
prof.ssa Antonietta Baiano, afferente al Dipartimento di Scienze 
Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (s.s.d. AGR/15); 

VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 
10/02/2021, ha accolto la suddetta proposta di designazione, 

DELIBERA 
di designare la prof.ssa Antonietta Baiano, afferente al Dipartimento di Scienze Agrarie, 
Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (s.s.d. AGR/15), quale rappresentante 
dell’Università degli Studi di Foggia in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia 
per il Diritto allo Studio Universitario della Regione Puglia (A.Di.S.U. Puglia). 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 

competenza: 
- U.O.R.: unità diritto allo studio. 
- C.C.: prof.ssa Antonietta Baiano; 
- direttore del dipartimento dafne. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-03-24T08:08:08+0100
	ROMEI TERESA


		2021-03-24T09:06:10+0100
	Limone Pierpaolo




